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ÁREA URBANA FUNCIONAL 

 

Cifras y mapa población INE 2024

23018 Cambil 

23019 Campillo de Arenas

23901 Cárcheles 

23038 Guardia de Jaén, La

23044 Huelma (cabecera)

23064 Noalejo 

23067 Pegalajar 

TOTAL ÁREA URBANA FUNCIONAL 

SIERRA MÁGINA OESTE

ÁREA URBANA FUNCIONAL SIERRA MÁGINA 

Cifras y mapa población INE 2024 Habitantes

23019 Campillo de Arenas 

23038 Guardia de Jaén, La 

(cabecera) 

TOTAL ÁREA URBANA FUNCIONAL 

SIERRA MÁGINA OESTE 
20.978

 

MÁGINA OESTE 

 

Habitantes 

2.632 

1.703 

1.293 

5.218 

5.522 

1.783 

2.827 

 

20.978 

 


